АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3< . 0 4 . 2o<5~ № < l o £

Г
О разработке проекта планировки
и проекта межевания части территории
п. Сылва Сылвенекого сельского
поселения Пермского муниципального
района Пермского края, с целью
размещения распределительного газопровода

В соответствии с п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14, п. 15 ч. 1 ст. 15 Федерального
закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, ст. 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район», письменного обращения администрации
Сылвенекого сельского поселения от 06.07.2015 № 4839, администрация
Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать Комитету имущественных отношений администрации
Пермского муниципального района проект планировки и проект межевания
части территории п. Сылва Сылвенекого сельского поселения Пермского
муниципального района Пермского края, с целью размещения
распределительного газопровода (в соответствии с Приложением № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Нива» и разместить на официальном сайте Пермского муниципального
района www.permraion. ru.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации муниципального района по управлению ресурсами,
председателя комитета имущественных отношений администрации Пермского
муниципального района Л.Г. Ведерникову.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Пермского муниципального района
от . ( П . гоЛ5" № 12. O S

Схема территории для разработки проекта планировки и проекта межевания
части территории п. Сылва Сылвенского сельского поселения Пермского

муниципального района Пермского края

Земельный участок: 59:32:0050027:13950

Информация Характеристики Кто обслуживает? Услуги

Статус Временный (Удостоверен)

Пермский край, Пермский
район, Сьшвенское с/л, сл .
Сылва, ул. Комсомольская

1 805.00 кв. м

974 393.16 руб.

Нет данных

Уточненная площадь:

Кадастровая стоимость:

Форма собственности:

12368